
  

UCHWAŁA NR 8929/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia Listy rankingowej w ramach Świętokrzyskiego programu 

stypendialnego dla uczniów liceów ogólnokształcących i podjęcie decyzji w sprawie 

przyznania stypendiów dla uczniów znajdujących się na Liście stypendystów  

Na podstawie § 8 ust. 10 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów liceów 

ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXII/781/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów liceów ogólnokształcących w województwie 

świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 

3591) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się Listę rankingową w ramach Świętokrzyskiego programu 

stypendialnego dla uczniów liceów ogólnokształcących, stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Stypendium, w kwocie określonej w Regulaminie przyznawania stypendiów dla 

uczniów liceów ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 

2023/24, tj. 3 800 zł, przyznaje się dla każdego ucznia znajdującego się na Liście 

stypendystów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i 

Spraw Zagranicznych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



1 
 

Załącznik do uchwały Nr 8929/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

 

Lista rankingowa w ramach 

Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów liceów ogólnokształcących 

edycja 2023/24 

 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

LISTA STYPENDYSTÓW 

1. Kaleta Jan 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 56 

2. Papis Karol 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 54 

3. Sala Jakub 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 48 

4. Prażuch Mateusz 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 48 

5. Siadul Korneliusz 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 41 

6. Dąbroś Zofia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 40 

7. Beń Bianka 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 38 

8. Pawlik Anna 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 35 

9. Doniecki Dominik 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 34 

10. Klapa Ewa 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100  Włoszczowa 34 

11. Kaczmarczyk Wiktor 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 34 

12. Wdowik Wojciech 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

św. St. Kostki ul. św. St. Kostki 17 25-341 Kielce 33 

13. Cołta  Patrycja  

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 32 

14. Toborek Kalina 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 32 

15. Maciejewska Inga 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 31 

16. Januchta Miłosz 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 31 

17. Partyka Weronika 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 30 

18. Zglińska Oliwia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 30 

19. Sztandera Nikodem 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 30 

20. Swatek Zuzanna 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 30 



2 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

21. Mikos Patryk 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 30 

22. Tyzo Jakub 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 30 

23. Minda Bartłomiej 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 30 

24. Pasek Natalia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 30 

25. Forma Szymon 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 30 

26. Łukawski Bartosz 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

T. Kościuszki ul. Mickiewicza 9 27-600 Sandomierz 28 

27. Szczerba Karolina 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 28 

28. Kot Zuzanna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 28 

29. Kwiatkowska Zuzanna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 28 

30. Jęczmiński Filip 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 28 

31. Ziętek Jan 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 26 

32. Bilska Julia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

A. Mickiewicza al. Piłsudskiego 50 26-110 Skarżysko-Kam. 26 

33. Kozłowska Amelia 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 26 

34. Syska Jakub 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 26 

35. Kwaśniak Helena 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 26 

36. Wrona Laura 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 26 

37. Kochanowski Milan 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 25 

38. Król Kacper 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

A. Mickiewicza al. Piłsudskiego 50 26-110 Skarżysko-Kam. 24 

39. Salwa Filip 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. ks. 

P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 24 

40. Narożnicka Malwina 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 24 

41. Koruba Gizela 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 24 

42. Fortuna Karolina 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 24 

43. Drej Cyprian 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 23 



3 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

44. Tomasik Amelia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 23 

45. Loranty Maja 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. M. Reja ul. 11 Listopada 37 28-300 Jędrzejów 23 

46. Chruściak  Klaudia 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 22 

47. Różycka Paulina 

Liceum Ogólnokształcące 

im. H. Kołłątaja ul. Nowy Świat 2 28-400 Pińczów 22 

48. Strząbała  Zuzanna 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 22 

49. Polaczek Aneta 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 22 

50. Wójtowicz  Anastazja 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 22 

51. Kania  Piotr 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 22 

52. Karpowicz Oliwia 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 21 

53. Duś Krzysztof 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 21 

54. Janus Kacper 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 21 

55. Michalska Oliwia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. J. Słowackiego ul. 1 Maja 82 26-100 Skarżysko-Kam. 20 

56. Wichary Tomasz 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 20 

57. Szymoniak Cyprian 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 20 

58. Bodzioch Michalina 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 20 

59. Borek Bartosz 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 20 

60. Ciosk Zuzanna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 20 

61. Misztal Alicja 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 20 

62. Czapla Kamil 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 20 

63. Malec Róża 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. J. Słowackiego ul. 1 Maja 82 26-100 Skarżysko-Kam. 20 

64. Michalska Julia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. J. Słowackiego ul. 1 Maja 82 26-100 Skarżysko-Kam. 20 

65. Kolankowska Kornelia 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 20 

66. Grzela Marcelina 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 20 

67. Grzybczak Bartosz 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 20 



4 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

68. Lis Maciej 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 20 

69. Stachowicz Maja 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 19 

70. Cieślik Maja 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 19 

71. Szymkiewicz Karolina 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 18 

72. Barański Adam 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 18 

73. Fąfara Laura 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 18 

74. Dywan Oliwia 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 18 

75. Nowak Gabriela 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 18 

76. Młynarczyk Marta 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 18 

77. Chyży Anna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Bohaterów Powstania 

Styczniowego ul. 11 Listopada 14B 28-366 Małogoszcz 18 

78. Gajewska Julia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 18 

79. Gralec Paulina 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 18 

80. Kozłowski Wiktor 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 18 

81. Szwajcer Cyprian 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 18 

82. Migacz Kacper 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 18 

83. Kaczmarczyk Szymon 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 18 

84. Falkiewicz Antoni 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 18 

85. Drogosz Michał 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 17 

86. Borkowska Marcelina 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 17 

87. Stachowicz Michał 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 17 

88. Kwiatek Jan 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 17 

89. Gawlikowska Maja 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 17 

90. Mitura Nikodem 

Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące im. 

St. Konarskiego ul. Sienkiewicza 65 27-400 Ostrowiec Św. 17 



5 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

91. Chyży Jakub 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Bohaterów Powstania 

Styczniowego ul. 11 Listopada 14B 28-366 Małogoszcz 16 

92. Czarnota Oskar 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

A. Mickiewicza al. Piłsudskiego 50 26-110 Skarżysko-Kam. 16 

93. Stępień Kacper 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 16 

94. Kołcz  Katarzyna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 16 

95. Wiech Michał 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 16 

96. Warelis Weronika 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 16 

97. Chwedziak Maja 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 16 

98. Kowalski Karol 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 16 

99. Chałan Oliwier 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 16 

100. Rosicka Karolina 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz 16 

101. Jackowska Klaudia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 16 

102. Kotwa Weronika 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 16 

103. Dyk Zofia 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 16 

104. Szymkiewicz Natalia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 16 

105. Strzępka Antoni 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 16 

106. Janik Marta 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 16 

107. Strużykowska Zuzanna  

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 16 

108. Bugdalski Jakub 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 16 

109. Grzesik Oliwia 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 16 

110. Majkowski Tomasz 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 16 

111. Mendyk Malwina 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 16 

112. Lis Julia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 16 

113. Kotas Weronika 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 16 



6 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

114. Jakubowska Weronika 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 16 

115. Nowak Mateusz 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 16 

116. Ramska  Zuzanna 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 16 

117. Bryła Hubert 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 16 

118. Maciejewska Dominika 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 16 

119. Batóg Natalia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 16 

120. Dusza Natalia 

Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące im. 

St. Konarskiego ul. Sienkiewicza 65 27-400 Ostrowiec Św. 16 

121. Łygońska Wiktoria 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 16 

122. Stąpór Julia 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

St. Staszica ul. Staszica 4 26-22- Stąporków 16 

123. Głodek Natalia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 16 

124. Kowalczyk Weronika 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 16 

125. Jarząbek Julia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 16 

126. Zimnicka  Wiktoria 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 16 

127. Olczyk Filip 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 16 

128. Michałek Oliwia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 16 

129. Kiec Tomasz 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 16 

130. Szurek Klaudia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 16 

131. Stanek Kamil 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 16 

132. Pająk Kinga 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 16 

133. Gronkowska Emilia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 15 

134. Murzyn Natalia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 15 

135. Ręczek Wiktor 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 15 

136. Kmieć Inga 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 15 

137. Szymkiewicz Oliwia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 14 

138. Suchojad Nicola 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 14 



7 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

139. Teter Oliwia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

T. Kościuszki ul. Mickiewicza 9 27-600 Sandomierz 14 

140. Krzysztofik Patryk 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100  Włoszczowa 14 

141. Winiarczyk Oliwia 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz 14 

142. Łuszczek Gabriela 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 14 

143. Jędrych Stefania 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 14 

144. Sterna Sebastian 

Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

im. W. Lubańskiego ul. Gimnazjalna 1 26-052 Nowiny 14 

145. Krzemiński Paweł 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 14 

146. Nowak Marcelina 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 14 

147. Żak Oliwia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 14 

148. Brzoza Julia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 14 

149. Rajczykowska Amelia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 14 

150. Łukasiewicz Julia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 14 

151. Deroń Sandra 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 14 

152. Sułecki Wiktor 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 14 

153. Matyga Zuzanna 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 14 

154. Dorosz Natalia 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

św. St. Kostki ul. św. St. Kostki 17 25-341 Kielce 14 

155. Sierant  Maja 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz  14 

156. Klapa Anna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100  Włoszczowa 14 

157. Czaja Amelia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 14 

158. Rusak Kamila 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 14 

159. Kiełb Szymon 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 14 

160. Sałek Weronika 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 14 

161. Kołodziejczyk Natalia 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 14 

162. Grzybek Julia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 14 

163. Łata Roksana 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 14 



8 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

164. Tańculska  Anna 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 14 

165. Lasota Maria 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 14 

166. Lasota Zofia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 14 

167. Zub Zofia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 14 

168. Utnik Natalia 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 14 

169. Baranowicz Iga 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 14 

170. Mazur Dominika 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 14 

171. Bluma Wiktoria 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 14 

172. Yatsenko Mariia 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące 

AWANS ul. Helenówek 2 25-661 Kielce 14 

173. Borucińska Izabela 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 14 

174. Ksel Bartłomiej 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 14 

175. Pytlak Katarzyna 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 14 

176. Balińska Faustyna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 14 

177. Wilczak Gabriela 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 14 

178. Mazgaj Kornelia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 14 

179. Krawczyk Paulina 

Liceum Ogólnokształcące 

im. H. Kołłątaja ul. Nowy Świat 2 28-400 Pińczów 14 

180. Kopała Oliwia 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 14 

181. Szymonek Karol 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 14 

182. Bąk Natalia 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 14 

183. Grzegrzółka Szymon 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 14 

184. Ciach Martyna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 14 

185. Otręba Katarzyna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 14 

186. Szczepanik Karolina 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

St. Staszica  ul. Szkolna 12 27-200 Starachowice 14 

187. Czaja Kornelia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 14 



9 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

188. Kluszczyńska Sylwia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 14 

189. Stefanowska Natalia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 14 

190. Drąg Anna 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 14 

191. Pluta Weronika 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 14 

192. Skrzypek Maria 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 14 

193. Zagórna Karolina 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 14 

194. Wydrych Nikola 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 14 

195. Turczyńska Ola 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 14 

196. Koźmińska Klaudia 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 14 

197. Czaja Mateusz 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 14 

198. Grabiec Maciej 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 14 

199. Molak Victoria 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 14 

200. Ziółek Wiktor 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

T. Kościuszki ul. Mickiewicza 9 27-600 Sandomierz 14 

201. Kocełuch Daniela 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100  Włoszczowa 14 

202. Malinowski Jakub 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 14 

203. Gołębiowska Natalia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 13 

204. Raczyńska  Nikola 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317  Kielce 13 

205. Kozubek Kinga 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 13 

206. Błachut Tadeusz 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 13 

207. Ambroży Magdalena 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 13 

208. Augustyn Filip 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

św. St. Kostki ul. św. St. Kostki 17 25-341 Kielce 13 

209. Moskal Wiktoria 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

T. Kościuszki ul. Mickiewicza 9 27-600 Sandomierz 12 

210. Kurcbart Anna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 12 

211. Jaskot Małgorzata 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 12 



10 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

212. Tomporowska  Zuzanna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. 

St. Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 12 

213. Cichocka Nikola 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 12 

214. Mgłosiek Wiktoria 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. 

Wł. Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 12 

215. Derlatka Jakub 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 12 

216. Skowierzak Tomasz 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 12 

217. Zybała  Zuzanna 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 12 

218. Kundera Zuzanna 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 12 

219. Kupczyk Roksana 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100  Włoszczowa 12 

220. Kozłowska Kornelia 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 12 

221. Koślak Iga 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 12 

222. Kilian Igor 

Zespół Szkół Nr 1 im. 

ks. St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 12 

223. Kania Martyna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. M. Curie-Skłodowskiej ul. Partyzantów 3 28-500 

Kazimierza 

Wielka 12 

224. Chalenko Ruslana 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 12 

225. Majcher Zuzanna 

Zespół Szkół Nr 1 im. 

ks. St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 12 

226. Witkowska Agata 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 12 

227. Kot Emilia 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 12 

228. Dudek Nikola 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

T. Kościuszki ul. Mickiewicza 9 27-600 Sandomierz 12 

229. Głazek Zuzanna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 12 

230. Kaczor Oliwia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 12 

231. Szwajcer Wiktoria 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 12 

232. Jach Katarzyna 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 12 

233. Rogalińska  Julia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 12 

234. Pytel Dawid 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 12 



11 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

235. Grabarz Katarzyna 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 12 

236. Zioło  Aleksandra 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 12 

237. Mazur Weronika 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 12 

238. Jończyk Malwina 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

M. Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 12 

239. Kuropatwa Wiktoria 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 12 

240. Ziółkowska Natalia 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 12 

241. Węzina Sebastian 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 12 

242. Pałasz Kornelia 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 12 

243. Maj Anna 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 12 

244. Błaszczyk Przemysław 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 12 

245. Krzciuk Maria 

Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące im. 

St. Konarskiego ul. Sienkiewicza 65 27-400 Ostrowiec Św. 12 

246. Bilski Adrian 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 12 

247. Michoń Weronika 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 12 

248. Borecki Maciej 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 12 

249. Misztal Zuzanna 

Zespół Szkół Nr 1 im. ks. 

St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 12 

250. Dankowska Ewa 

Zespół Szkół Nr 3 im. 

St. Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 12 

251. Podyma Marcin 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 12 

252. Zbróg Wiktoria 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych 

im. St. Staszica ul. Staszica 4 26-220  Stąporków 12 

253. Spurek Oliwia  

Zespół Szkół Nr 3 im. 

St. Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 12 

254. Zawadzka  Olga 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 12 

255. Wójcik Igor 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 12 

256. Bączek Karol 

Liceum Ogólnokształcące 

im. M. Curie-Skłodowskiej ul. Partyzantów 3 28-500 

Kazimierza 

Wielka 12 

257. Sosnowska Magdalena 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 12 

258. Kwas Oliwia 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych 

im. M. Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 12 



12 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

259. Zięba  Weronika 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 12 

260. Skowron Emilia 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 12 

261. Mrożek Agata 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

M. Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 12 

262. Kowalska Wiktoria 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 12 

263. Ślusarz Katarzyna 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz  12 

264. Wiśniewska Amelia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 12 

265. Stopaj Angelika 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 12 

266. Świtoń Aleksander 

Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

im. W. Lubańskiego ul. Gimnazjalna 1 26-052 Nowiny 12 

267. Adamczyk Bartłomiej 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 12 

268. Sitek Patrycja 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 12 

269. Klusek Gabriela 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 12 

270. Derleta Martyna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. J. Słowackiego ul. 1 Maja 82 26-100 Skarżysko-Kam. 12 

271. Kieloch Wiktoria 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 12 

272. Kaczmarek Ramona 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100  Włoszczowa 12 

273. Podsiadło Kamil 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 12 

274. Janik Jakub 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 12 

275. Nowak Kamila 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 12 

276. Jalowska Oliwia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 12 

277. Borkowska Magdalena 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 12 

278. Jas Andżelika 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 12 

279. Szemraj Maria 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. 

St. Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 12 

280. Mazur Weronika 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 12 

281. Łączek Julia 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 12 

282. Kmiecik Natalia 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 11 

283. Sztandera Aleksander 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 11 



13 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida 

284. Kończak Milena 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 11 

285. Szmalec Maja 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 11 

286. Kargul Michalina 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz 11 

287. Bałata Bartosz 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 11 

288. Tokar Maria 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 11 

289. Studnicka Monika 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 10 

290. Zawadzka  Małgorzata 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 10 

291. Grzyb Agnieszka 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 10 

292. Wisowski Hubert 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 10 

293. Wykrota Maja 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 10 

294. Jop Adam 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Nr III Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 10 

295. Kochanowska Natalia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 10 

296. Dorozińska Kamila 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

297. Pawłowska Maja 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

St. Staszica ul. Staszica 4 26-220 Stąporków 10 

298. Michałkiewicz Alan 

Zespół Szkół Nr 1 im. 

ks. St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 10 

299. Jaskulska Maja 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 10 

300. Staniek Patrycja 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 10 

301. Czechowska Maja 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 10 

302. Nowak Filip 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 10 

303. Gorajska Amelia 

X Liceum 

Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

im. J. Wybickiego ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 10 

304. Graboń Gabriela 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 10 

305. Tomasik Maria 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 10 



14 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

306. Garbacki Bartosz 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 10 

307. Kosmacińska Kalina 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 10 

308. Sitarska Natasza Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 10 

309. Grabowska Nikola 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 10 

310. Cielecki Jakub Zespół szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 10 

311. Śmigielska Lidia 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 10 

312. Gajda Julia 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 10 

313. Barańska Julia 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 10 

314. Celebański Szymon 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

315. Rowiński  Bartosz 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 10 

316. Rysiński Bartosz 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 10 

317. Kowalczyk Bartosz 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 10 

318. Wtorkowska  Kamila 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 10 

319. Sosiedko Kateryna 

Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące im. 

St. Konarskiego ul. Sienkiewicza 65 27-400 Ostrowiec Św. 10 

320. Paluch Nikola 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 10 

321. Rubak Arkadiusz 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613  Kielce 10 

322. Buś Oliwia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 10 

323. Wolniewicz Julia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

324. Skowron Aleksandra 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 10 

325. Kowalski Filip 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 10 

326. Dobrowolska Emilia 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 10 

327. Michalec Julia 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 10 

328. Jarząbek Filip 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 10 

329. Młynarczyk Laura 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 10 



15 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

330. Kalinowska Gabriela 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz 10 

331. Janikowska Sara 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 10 

332. Gryń Aleksandra 

Zespół Szkół Nr 1 im. 

ks. St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 10 

333. Wiącek  Hanna 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz 10 

334. Podsiadło Julia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 10 

335. Frączek Kacper 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 10 

336. Tkacz Kacper 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

337. Kolasa Oliwia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 10 

338. Bilska Weronika 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 10 

339. Zalas Oliwia 

Zespół Szkół Nr 3 im. 

St. Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 10 

340. Madejska Weronika 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 10 

341. Barczyńska Emilia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

342. Kędzior Maja 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 10 

343. Józefowska Natalia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

344. Misiak Sandra 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

A. Mickiewicza al. Piłsudskiego 50 26-110 Skarżysko-Kam. 10 

345. Wojciechowski Nikodem 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 10 

346. Duda Amelia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 10 

347. Bielecka Wiktoria 

VII Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Piłsudskiego al. Legionów 4 25-035 Kielce 10 

348. Głąb Marcelina 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 10 

349. Radek Szymon 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 10 

350. Przepióra Magdalena 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 10 

351. Borycka Martyna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 10 

352. Szmiłyk Malwina 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 10 

353. Dobrowolski Dawid 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. 

Wł. Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 10 



16 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

354. Wierzbicki Jan 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 10 

355. Wojtacha Katarzyna 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

M. Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 10 

356. Kowalczyk Julia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 10 

357. Cień Julia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 10 

358. Stachura Antoni 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 10 

359. Hiliuk Kornelia 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

św. St. Kostki ul. św. St. Kostki 17 25-341 Kielce 10 

360. Stępień Oliwia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 10 

361. Machel Julia 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego ul. Żeromskiego 5 27-400 Ostrowiec Św. 10 

362. Józefowska Kinga 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

363. Adamska Magdalena 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz 10 

364. Migdał Jan 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 10 

365. Bednarczyk Weronika 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

366. Sokołowska Natalia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 10 

367. Arczewska Milena Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 10 

368. Kołodziejski Adam 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 10 

369. Mróz Paulina 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

370. Adamska Beata 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 10 

371. Mazanka Antoni 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 10 

372. Jaskólska Maja 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 10 

373. Połetek Magdalena 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 10 

374. Feliszek Maja 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 10 

375. Syska Maria 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 10 



17 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

376. Bień Amelia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 10 

377. Kloczkowska Zofia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

A. Mickiewicza al. Piłsudskiego 50 26-110 Skarżysko-Kam. 10 

378. Chodorek Kinga 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 10 

379. Michalski Dawid 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

380. Rajca Wiktor 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 10 

381. Opalińska Marta 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 10 

382. Michałek Kuba 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

383. Sobieraj Magda 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 10 

384. Wróbel Kinga 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 10 

385. Ksel Kacper 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 10 

386. Skrzypczyk Gabriela 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

387. Dąbrowska Kinga 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 10 

388. Siekańska Natalia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 10 

389. Gosek Amelia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

390. Wojtas Monika 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 10 

391. Buras Oliwia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 10 

392. Mergalska Weronika 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 10 

393. Stachowska Katarzyna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 10 

394. Ogonowska Aleksandra 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

395. Denkowska Angela 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 10 

396. Maślarz Karolina 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 

397. Czech Emilia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 10 

398. Bielecka Maja 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 10 

399. Tatar Natalia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 10 



18 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

400. Serafin Zofia 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz  10 

401. Zdanowska  Gabriela 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

św. St. Kostki ul. św. St. Kostki 17 25-341  Kielce 10 

402. Postój Natalia 

Zespół Szkół im. 

M. Skłodowskiej-Curie os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 10 

403. Michta Bartosz 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego ul. Żeromskiego 5 27-400 Ostrowiec Św. 10 

404. Sobczak Martyna 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 10 

405. Blumchoff Aleksandra 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. J. Słowackiego ul. 1 Maja 82 26-100 Skarżysko-Kam. 10 

406. Świtoń Oliwier 

Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

im. W. Lubańskiego ul. Gimnazjalna 1 26-052 Nowiny 10 

407. Gumulska Zuzanna 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

św. St. Kostki ul. św. St. Kostki 17 25-341 Kielce 9 

408. Banakowicz Wiktoria 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 9 

409. Majewska Maja 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 9 

410. Klementowski Igor 

Zespół Szkół Nr 1 im. 

ks. St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 9 

411. Korpikiewicz Julia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 9 

412. Smuga Weronika 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. 

Wł. Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 9 

413. Lech Filip 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 9 

414. Wrona Julita 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 9 

415. Toborek Oliwia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 9 

416. Bator Patrycja 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 9 

417. Surowiec Alicja 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 9 

418. Wnuk Emmanuel 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 9 

419. Bidas Emilia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

T. Kościuszki ul. Mickiewicza 9 27-600 Sandomierz 9 

420. Pyza Ewelina 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 8 

421. Włodarczyk  Emilia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Bohaterów Powstania 

Styczniowego ul. 11 Listopada 14B 28-366 Małogoszcz 8 

422. Dziekańska Oliwia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 8 

423. Kiełbus Nikola 

Zespół Szkół Nr 3 im. 

St. Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 8 



19 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

424. Mroczkowski Krystian 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 8 

425. Gałek Nicola 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 8 

426. Mijalski Jan 

Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

im. W. Lubańskiego ul. Gimnazjalna 1 26-052 Nowiny 8 

427. Dudzińska Anna 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

T. Kościuszki ul. Mickiewicza 9 27-600 Sandomierz 8 

428. Buras Lena 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 8 

429. Gwóźdź Julia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 8 

430. Juszczyk Zuzanna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 8 

431. Żwirek  Nikola 

Liceum Ogólnokształcące 

im. M. Curie-Skłodowskiej ul. Partyzantów 3 28-500 

Kazimierza 

Wielka 8 

432. Gałka Julia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

T. Kościuszki ul. Mickiewicza 9 27-600 Sandomierz 8 

433. Skura Julia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. 

St. Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 8 

434. Sobczyk Gabriela 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 8 

435. Góralski Igor 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. 

Wł. Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 8 

436. Wielguszewska Zuzanna 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 8 

437. Ważyński Bartłomiej 

Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

im. W. Lubańskiego ul. Gimnazjalna 1 26-052 Nowiny 8 

438. Iwan Nadia 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 8 

439. Kowalik Daniel 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 8 

440. Swatek Sylwia 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 8 

441. Janik Agnieszka 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 8 

442. Deroń Nikola 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 8 

443. Skowronek Berenika 

Zespół Szkół Nr 1 im. 

ks. St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 8 

444. Małysz Zuzanna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 8 

445. Rasała  Anna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 8 

446. Szwajkowski Tomasz 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 8 



20 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

447. Wojciechowska Julia 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. ks. 

M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 8 

448. Dyksińska Karolina 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 8 

449. Sierant Daria 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 8 

450. Kozieł Krzysztof 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 8 

451. Turalska Zuzanna 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 8 

452. Okleka  Gabriela 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 8 

453. Sternik Amelia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 8 

454. Waczyńska  Krystyna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 8 

455. Tomczyk Nikola 

Zespół Szkół Nr 3 im. 

St. Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 8 

456. Maj Gabriela 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. 

St. Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 8 

457. Stachowicz Amelia 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. ks. 

P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 8 

458. Wojciechowska  Maja 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. J. Słowackiego ul. 1 Maja 82 26-100 Skarżysko-Kam. 8 

459. Maciejewska Marta 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 8 

460. Durlik Klaudia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 8 

461. Jopek Aleksandra 

Zespół Szkół Nr 1 im. 

ks. St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 8 

462. Bakalarz Kinga 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 8 

463. Bień Maciej 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 8 

464. Szwajcer Igor 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 8 

465. Zielińska Klaudia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 8 

466. Borcuch Amelia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 8 

467. Chałan Marcel 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 8 

468. Niebudek Krystian 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 8 

469. Garbacz Kacper 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. J. Słowackiego ul. 1 Maja 82 26-100 Skarżysko-Kam. 8 

470. Fornalczyk Maja 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 8 

471. Jagieło Patryk 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 8 



21 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

472. Mazur Zuzanna 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. 

Wł. Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 8 

473. Biskup Agata 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 8 

474. Mysior Marcin 

Zespół Szkół Nr 3 im. 

St. Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 8 

475. Giemza Hanna 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 8 

476. Gardian Mikołaj 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 8 

477. Cięzarek Aleksandra 

Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące im. St. 

Konarskiego ul. Sienkiewicza 65 27-400 Ostrowiec Św. 8 

478. Kowalska Zofia 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz 8 

479. Myga Martyna 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 8 

480. Jarząbek Mikołaj 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 8 

481. Pociecha Magdalena 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 8 

482. Drożdż Natalia 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 8 

483. Andrzejewska Kalina 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 8 

484. Pargieła Kamil 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 8 

485. Cegliński Dariusz 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 8 

486. Skrok Marianna 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 8 

487. Wyrębkiewicz Dawid 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. 

Wł. Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 8 

488. Simlat Oliwia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 8 

489. Kos Zuzanna 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

St. Staszica ul. Staszica 4 26-220 Staszów 8 

490. Cieśla Martyna 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 8 

491. Matysek Wiktoria 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 8 

492. Kawecki Kamil 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

T. Kościuszki ul. Mickiewicza 9 27-600 Sandomierz 8 

493. Kaleta Jakub 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 8 

494. Ślifierski Jan 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 8 



22 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

495. Zacharz Kacper 

Liceum Ogólnokształcące 

im. H. Kołłątaja ul. Nowy Świat 2 28-400 Pińczów 8 

496. Maj Kaja Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 8 

497. Jaworska Zuzanna 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 8 

498. Słotnicka Kamila Powiatowy Zespół Szkół ul. Suchedniowska 6 26-010 Bodzentyn 8 

499. Dziedzic Dominik 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 8 

500. Nowak Pascal 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 8 

501. Zarębska Wiktoria  

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 8 

502. Sitarski  Bartosz 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 8 

503. Madejska Patrycja 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz 8 

504. Fijałkowski Piotr 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 8 

505. Kuzdak Kacper 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 8 

506. Dróżdż Emilia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 8 

507. Mołas Maja 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 8 

508. Zapała  Laura 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 8 

509. Giez Amelia 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 8 

510. Wichura Sara 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 8 

511. Szyprowska  Hanna  

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz  8 

512. Śmigalska Maja 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 8 

513. Foremniak Paweł 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 8 

514. Różyc Natalia 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 8 

515. Machula Anna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 8 

516. Kiszkurno Krzysztof 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 8 

517. Niebudek Konrad 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 8 

518. Kozieja Wiktoria 

Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące im. 

St. Konarskiego ul. Sienkiewicza 65 27-400 Ostrowiec Św. 8 

519. Koza Wiktoria 

Liceum Ogólnokształcące 

im. M. Curie-Skłodowskiej ul. Partyzantów 3 28-500 

Kazimierza 

Wielka 8 

520. Wolder Paulina 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 8 



23 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

521. Starba Oliwia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 8 

522. Szewczykowska Anna 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

St. Staszica ul. Staszica 4 26-220 Stąporków 8 

523. Sobiegraj Alicja 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 8 

524. Łodkowska Klaudia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 8 

525. Gąsiorek Oliwia 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 8 

526. Tuora Karolina 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 8 

527. Książka Emilia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 7 

528. Kmieć  Aleksandra 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 7 

529. Barański Kamil 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 7 

530. Pałys Klaudia 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 7 

531. Siekański Mateusz 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 7 

532. Jaworska Jagoda 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 7 

533. Błąd Wiktoria 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 6 

534. Lodziński Karol 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 6 

535. Kwaśniak Rozalia 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 6 

536. Snoch Maja 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 6 

537. Kaczmarska Justyna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 6 

538. Juszyńska Marta 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 6 

539. Świerczyński Kacper 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. J. Słowackiego ul. 1 Maja 82 26-100 Skarżysko-Kam. 6 

540. Wosiek Zuzanna 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

St. Staszica ul. Staszica 4 26-220 Stąporków 6 



24 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

541. Małasińska Emilia 

Zespół Szkół 

Technicznych i 

Ogólnokształcących im. 

K. Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100 Busko-Zdrój 6 

542. Łużak Eliza Powiatowy Zespół Szkół ul. Dygasińskiego 11 26-020 Chmielnik 6 

543. Pytel Błażej 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 6 

544. Rdzanek Miłosz 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 6 

545. Brodawka Kacper 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 6 

546. Religa Sebastian 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 6 

547. Młynarczyk Julia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 6 

548. Stanecka Zuzanna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 6 

549. Fedyk Hanna 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 6 

550. Radomek Wiktoria 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 6 

551. Kozieł Karol 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 6 

552. Chruściel Emmanuela 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

553. Nowak Aleksandra 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 6 

554. Raban Julia 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 6 

555. Guzińska Natalia 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 6 

556. Ogonowska  Anna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 6 

557. Wąsik Adrian 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. 

St. Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 6 

558. Kuchnicka Nikola 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 6 

559. Bogdański Jakub 

Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

im. W. Lubańskiego ul. Gimnazjalna 1 26-052 Nowiny 6 

560. Żak Julia 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 6 

561. Witczyk Julia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 6 

562. Walasek Martyna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 6 

563. Gałka Weronika 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 6 

564. Przepiórka Wiktoria 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 6 

565. Niewadzi Sandra 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 6 



25 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

566. Masternak Hubert 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 6 

567. Janczura Patryk 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 6 

568. Bujnowicz Wiktoria Powiatowy Zespół Szkół  ul. Dygasińskiego 11 26-020 Chmielnik 6 

569. Wasilewicz Nadia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 6 

570. Rymarczyk Aleksandra 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

St. Staszica ul. Szkolna 12 27-200 Starachowice 6 

571. Deroń Dominika 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 6 

572. Kwaca Maksymilian 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100  Włoszczowa 6 

573. Skoczylas Mateusz 

Zespół Szkół im. M. 

Skłodowskiej-Curie Os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 6 

574. Węgrzynowicz Klaudia Zespół Szkół  ul. Szkolna 4 28-330 Wodzisław 6 

575. Baumgertner Zuzanna 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 6 

576. Kaczyński Grzegorz 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100  Włoszczowa 6 

577. Grochowina Natalia 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

578. Śrębowata Zuzanna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 6 

579. Tokarczyk  Jakub 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 6 

580. Antos Piotr 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 6 

581. Bryk Jakub 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 6 

582. Barbach Karolina 

Zespół Szkół 

Gastronomicznych i 

Hotelarskich im. KEN 

ul. Wojska Polskiego 

22 27-600 Sandomierz 6 

583. Pacyga Stanisław 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 6 

584. Kumor Julia 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 6 

585. Tatar Martyna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 6 

586. Wydra Weronika 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 6 

587. Barabasz Fabiola 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 6 

588. Błaszczyk Weronika 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 6 

589. Brzyszcz Maja 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 6 

590. Janus Oliwia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 6 



26 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

591. Komisarski Kacper 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

M. Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 6 

592. Skowronek Weronika 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 6 

593. Marzec Jakub 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 6 

594. Sajkiewicz Magdalena 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 6 

595. Sieradzki  Franciszek 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 6 

596. Sajda Anna 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 6 

597. Miernik Oliwia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

A. Mickiewicza al. Piłsudskiego 50 26-110 Skarżysko-Kam. 6 

598. Wątor Joanna 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 6 

599. Gałczyńska Amelia 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 6 

600. Ptak Zuzanna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 6 

601. Moćko Oliwia 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 6 

602. Dzwonek Amelia Powiatowy Zespół Szkół ul. Kasztanowa 39 26-070 Łopuszno 6 

603. Sobczyk Natalia 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 6 

604. Lach Borys 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 6 

605. Kesler Michał 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego ul. Żeromskiego 5 27-400 Ostrowiec Św. 6 

606. Kudas Amelia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 6 

607. Pociecha Nikola 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 5 

608. Waga Agata 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 5 

609. Kapusta Adam 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 5 

610. Świerczyński Miłosz 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 5 

611. Styczeń Julia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-033 Kielce 5 

612. Szczerbińska Nikola 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. 

Wł. Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 5 

613. Gogolińska Dorota 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. 

St. Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 5 



27 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

614. Zmarzlik Natalia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. 

St. Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 4 

615. Pawliszak Natalia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

A. Mickiewicza al. Piłsudskiego 50 26-110 Skarżysko-Kam. 4 

616. Polak Małgorzata 

Zespół Szkół Nr 1 im. 

ks. St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 4 

617. Kalisz Michał 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 4 

618. Stępień Natalia 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 4 

619. Wrzask Karol 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 4 

620. Kaczmarek Paweł 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100  Włoszczowa 4 

621. Nowak Zofia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 4 

622. Stępień Milena 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 4 

623. Rydzowski Miłosz 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 4 

624. Mazur Magdalena 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 4 

625. Dąbrosiak Wiktoria 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 4 

626. Plewa Dagmara 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 4 

627. Zwada  Natalia 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 4 

628. Siołek Amelia 

Zespół Szkół Nr 1 im. 

ks. St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 4 

629. Płochocki Błażej 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 4 

630. Gołuzd Krzysztof 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 4 

631. Bontur Zofia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 4 

632. Cholerzyński Maciej 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 4 

633. Bassa Natalia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. 

Wł. Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 4 

634. Franus Aleksandra 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 4 

635. Król Zofia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. 

Wł. Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 4 

636. Stawiak Karina 

Zespół Szkół Nr 3 im. 

St. Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 4 

637. Dzik Wiktoria 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. 

Wł. Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 4 



28 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

638. Kowalska Natalia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. 

Wł. Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 4 

639. Dunajska Oliwia 

X Liceum 

Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

im. J. Wybickiego ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 4 

640. Podstawek Oliwia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. H. Kołłątaja ul. Nowy Świat 2 28-400 Pińczów 4 

LISTA REZERWOWA 

641. Guzik Oliwia 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 4 

642. Wieczorek Anna 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 4 

643. Maciałczyk Miłosz 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. A. 

Mickiewicza al. Piłsudskiego 50 26-110 Skarżysko-Kam. 4 

644. Pałgan Oliwia 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. M. 

Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 4 

645. Grzelka Adrianna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 4 

646. Konopska Klaudia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 4 

647. Maciejski Jakub 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 4 

648. Kania Kinga 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 4 

649. Chylińska Aleksandra 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 4 

650. Zapała  Kinga 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317  Kielce 4 

651. Oszuściński Radosław 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 4 

652. Bazan Kuba 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. M. 

Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 4 

653. Kowal Natalia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 4 

654. Fitowski Paweł 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 4 

655. Pierzchała Antonina 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 4 

656. Lipa Natalia 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 4 

657. Cymerys Natalia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 4 

658. Mazanka Natalia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 4 



29 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

659. Walczyńska  Roksana 

Zespół Szkół Nr 1 im. ks. 

St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 4 

660. Łapa Gabriel Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 4 

661. Snoch Nikola 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 4 

662. Tyrała Zuzanna 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 4 

663. Komisarska Anna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 4 

664. Bąk Kamila 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 4 

665. Wyrzykowska  Gabriela 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 4 

666. Wodecka Maja 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 4 

667. Głowacka Klaudia 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 4 

668. Suliga Oliwia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 4 

669. Ponomarenko Sofiia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 4 

670. Baran Wiktoria 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 4 

671. Pruś Weronika 

Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Głowackiego ul. Sempołowskiej 1 27-500 Opatów 4 

672. Pacławski Mikołaj 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. ks. 

M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 4 

673. Dziewięcki Kacper 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 4 

674. Kapusta Jan 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 4 

675. Sokołowska Ewelina 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 4 

676. Zielińska Julia 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 4 

677. Makówka Wiktoria 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki al. Mickiewicza 13 28-100 Busko-Zdrój 4 

678. Capiga Marcel  

Zespół Szkół Nr 1 im. ks. 

St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 4 

679. Suchorowska Gabriela 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 4 

680. Malara Wiktoria 

Liceum Ogólnokształcące 

im. M. Curie-Skłodowskiej ul. Partyzantów 3 28-500 

Kazimierza 

Wielka 4 

681. Długosz Julia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jadwigi Królowej ul. Słowackiego 5 25-365 Kielce 4 



30 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

682. Szarek Natalia 

Zespół Szkół Nr 1 im. ks. 

St. Konarskiego ul Przypkowskiego 49 28-300 Jędrzejów 2 

683. Kuśmierczyk  Zuzanna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100  Włoszczowa 2 

684. Pruś Bartłomiej Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 2 

685. Machul Łucja 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 2 

686. Podleśko Maja 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 2 

687. Bernacka Katarzyna 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 2 

688. Snopek Julia 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 2 

689. Bartyzel Krzysztof 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100 Włoszczowa 2 

690. Górniak Marta 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. T. Kościuszki ul. Radomska 37 27-200 Starachowice 2 

691. Królicki Konrad 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Wł. Sikorskiego ul. Wiśniowa 12 29-100  Włoszczowa 2 

692. Serwicka  Katarzyna 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 2 

693. Szczygieł  Michał 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr II im. J. Chreptowicza ul. Rosłońskiego 1 27-400 Ostrowiec Św. 2 

694. Urbański Wiktor 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 2 

695. Krzemiński Filip 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego ul. Żeromskiego 5 27-400 Ostrowiec Św. 2 

696. Szałas Maja 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 2 

697. Chuchrowska Natalia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 2 

698. Świtakowska Natalia 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 2 

699. Woś Klaudia 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 2 

700. Wojnarowska  Magdalena 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 2 

701. Chałan Amelia 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. św. 

St. Kostki ul. św. St. Kostki 17 25-341 Kielce 2 

702. Kawałek Magdalena 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 2 

703. Siwek Gabriela 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz  2 

704. Żelazny  Bartosz 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 2 

705. Ulc Karolina 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 2 



31 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

706. Karwacka Klaudia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 2 

707. Klauzińska Patrycja 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. ks. 

M. Popiela ul. Niewiadoma 19 27-400 Ostrowiec Św. 2 

708. Kozubek Marek 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 2 

709. Tokarczyk Oskar 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 2 

710. Kwas Katarzyna 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 2 

711. Kałuża Patryk Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 2 

712. Mrozik Martyna 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. KEN ul. Stoińskiego 4 26-200 Końskie 2 

713. Tyrała Adrian Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 2 

714. Kiliańska Katarzyna 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. T. 

Kościuszki ul. Mickiewicza 9 27-600 Sandomierz 2 

715. Sikora Cyprian 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego ul. Żeromskiego 5 27-400 Ostrowiec Św. 2 

716. Jaworski Igor Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 2 

717. Szałas Patrycja 

VII Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Piłsudskiego  al. Legionów 4 25-035 Kielce 2 

718. Wojtyna Karolina 

VI Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce 2 

719. Dziadek Hanna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. H. Kołłątaja ul. Nowy Świat 2 28-400 Pińczów 2 

720. Mendyk Jakub 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 2 

721. Adamczyk Jakub 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 2 

722. Gurak Maja 

Liceum Ogólnokształcące 

im. H. Kołłątaja ul. Nowy Świat 2 28-400 Pińczów 2 

723. Smuga Karolina 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 2 

724. Wójcik Dominika 

I Liceum Ogólnokształcące 

Collegium Gostomianum ul. Długosza 7 27-600 Sandomierz 2 

725. Walczyk Amelia 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 2 

726. Szczepaniak Zuzanna 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. ks. 

P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 2 

727. Wójcik Jan 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im. St. Staszica ul. Kilińskiego 19 27-400 Ostrowiec Św. 2 

728. Woźniak Wiktor 

V Liceum 

Ogólnokształcące im. ks. 

P. Ściegiennego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 2 

729. Kozieł Joanna 

IV Liceum 

Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-317 Kielce 2 



32 
 

Lp.  Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt. 

730. Zaleśny Bartłomiej 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 2 

731. Kaczmarska Natalia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 2 

732. Zbojak Anna 

Liceum Ogólnokształcące 

im. M. Curie-Skłodowskiej ul. Partyzantów 3 28-500  

Kazimierza 

Wielka 2 

733. Adaś Natalia 

Zespół Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 2 

734. Adamczak Kinga 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. T. 

Kościuszki ul. Mickiewicza 9 27-600 Sandomierz 2 

735. Kowalik Adrianna 

III Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. 

Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce 2 

736. Dąbski Piotr 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III im. Wł. 

Broniewskiego ul. Sienkiewicza 67A 27-400 Ostrowiec Św. 2 

737. Iskra Gabriela 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 2 

738. Bień Klaudia 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. kard. St. 

Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 28-200 Staszów 2 

739. Jarząbek Aleksandra 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. J. 

Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce 2 

740. Prawda Dominik 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. M. 

Skłodowskiej-Curie ul. Sportowa 9 26-200 Końskie 2 

741. Bąk Marta 

Zespół Placówek 

Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 2 

 


	uchwała nr 8929
	Zał. do uchwały nr 8929

